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CIRCUITO WARRIORS TOUR
Infantil Individual Femenino

Final
Semana Territorial Ciudad Club

2/1/2021 Madrid CIUDAD DE LA RAQUETA

P.Metlico Categora Sexo Juez rbitro

Infantil Individual Femenino Sergio Troncoso

1ª ronda 2ª ronda 3ª ronda 1/4 1/2 Final
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08795299

08795603

13363825

09691371

14038625

10464816
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10297647

11464154

14058425

14042824

14040654
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AFRICA BURILLO BEREZAK

Bye

MAITE BOU SAFONT

NAHIA SÁNCHEZ-MARIN GARCÍA

Iris Alvarez Fernandez 

CRISTINA JAÑEZ CHAGUACEDA

Bye

Carlota Rodriguez Sanchez 

Paula Fernandez Zaragoza  

Bye

JULIA ZAMORA EMILIO

Laura Ramos Parra 

Gabriela Gomez Serafini 

NURIA MATAS SERVERA

Bye

CARLA GONZALEZ MARTINEZ

Dasha Valdes Markina

Bye

Daniela Fernández Junquera 

ALLEGRA KORPANEC DAVIES

BEATRIZ SOUTER 

Adriana Gomez Sanchez 

Bye

Coral Valle Polo 

Celia Anson Sanchez 

Bye

Elena Camacho Garcia-Morey 

Noa Ribera Brisa

Alejandra Martin Sevilla

Paola Giner Ruiz 

Bye

Sofia Fernandez Figueras  

AFRICA BURILLO BEREZAK

06/01/2021-17:00

06/01/2021-15:30

Carlota Rodriguez Sanc...

Paula Fernandez Zarago...

06/01/2021-15:30

06/01/2021-15:30

CARLA GONZALEZ MARTINEZ

Dasha Valdes Markina

06/01/2021-11:00

06/01/2021-11:00

Coral Valle Polo 

Celia Anson Sanchez 

06/01/2021-15:30

06/01/2021-15:30

Sofia Fernandez Figuer...

Sorteo

29/12/2020

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Juez Árbitro

09046352 Sergio Troncoso

Cabezas Serie

[1] AFRICA BURILLO BEREZAK [2] Sofia Fernandez Figueras

[3] Paula Fernandez Zaragoza [4] Coral Valle Polo

[5] Carlota Rodriguez Sanchez [6] CARLA GONZALEZ MARTINEZ

[7] Celia Anson Sanchez [8] Dasha Valdes Markina

Fecha Finalizacin: Firma: Sello Federacin Territorial Sello Club


